
Zarządzenie Nr 137/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

KA.0050.137.2016 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 z tytułu dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 36.420,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego                       z dnia 22 grudnia 2016 r. Nr FBI.3111.237.58.2016 z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji 

ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2016 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 63.295.039,15 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 59.582.452,81 zł; 

 dochody majątkowe: 3.712.586,34 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 66.533.458,03 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 56.094.402,01 zł, 

 wydatki majątkowe: 10.439.056,02 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 137/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

       Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      36.420   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      36.420   - 

  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 36.420   - 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom  

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym),  

związane z realizacją świadczenia wychowawczego  

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 

Razem          36.420   - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 137/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      36.420   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      36.420   - 

  w tym: 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze     36.420   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      36.420   -  

 

Razem          36.420   - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 137/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      36.420   -  

 85211 Świadczenie wychowawcze     36.420   -  

  w tym: 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 36.420   - 

 

Razem          36.420   - 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 137/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+8) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

Wynagrodzenia i składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

010  151.229,35 151.229,35 151.229,35 151.229,35 151.229,35 151.229,35 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 151.229,35 151.229,35 151.229,35 151.229,35 0 0 0 0 0 0 

750  113.690 113.690 113.690 113.690 113.690 113.690 109.816 109.816 0 0 0 0 

 75011 0 0 113.690 113.690 113.690 113.690 109.816 109.816 0 0 0 0 

751  13.145 13.145 13.145 13.145 13.145 13.145 3.625 3.625 0 0 0 0 

 75101 0 0 13.145 13.145 13.145 13.145 3.625 3.625 0 0 0 0 

752  300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 

 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 

801  113.228,53 113.228,53 113.228,53 113.228,53 113.228,53 113.228,53 0 0 0 0 0 0 

 80101 0 0 71.029,89 71.029,89 71.029,89 71.029,89 0 0 0 0 0 0 

 80110 0 0 42.198,64 42.198,64 42.198,64 42.198,64 0 0 0 0 0 0 

852  14.181.651,96 14.218.071,96 14.181.651,96 14.218.071,96 14.175.151,96 14.211.571,96 472.294 472.294 13.603.268,61 13.639.688,61 6.500 6.500 

 85211 0 0 8.677.800 8.714.220 8.671.300 8.707.720 87.600 87.600 8.509.350 8.545.770 6.500 6.500 

 85212 0 0 5.469.070 5.469.070 5.469.070 5.469.070 384.694 384.694 5.083.116 5.083.116 0 0 

 85213 0 0 23.450 23.450 23.450 23.450 0 0 0 0 0 0 

 85215 0 0 892,96 892,96 892,96 892,96 0 0 877,61 877,61 0 0 

 85219 0 0 10.074 10.074 10.074 10.074 0 0 9.925 9.925 0 0 

 85295 0 0 365 365 365 365 0 0 0 0 0 0 

Ogółem 14.609.664,84 14.573.244,84 14.609.664,84 14.566.744,84 14.603.164,84 585.735 585.735 13.603.268,61 13.639.688,61 6.500 6.500 


